
HR Lüneburger Heide 2017/18

ROL männliche Jugend D Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Adendorf/Scharnebeck 22 20 1 1 500 : 223 +277 41 : 3
2 TSV Wietzendorf 22 17 2 3 355 : 208 +147 36 : 8
3 MTV Eyendorf 22 16 1 5 405 : 318 +87 34 : 11
4 HSG Heidmark 22 16 1 5 443 : 320 +123 33 : 11
5 SG Luhdorf/Scharmbeck 22 15 1 6 381 : 252 +129 31 : 13
6 TuS Jahn Hollenstedt 22 8 0 14 301 : 334 -33 16 : 28
7 TuS Bergen 22 8 0 14 307 : 371 -64 16 : 28
8 TSV Nettelkamp 22 8 0 14 241 : 325 -84 16 : 28
9 MTV Tostedt 22 7 1 14 232 : 288 -56 15 : 29

10 Handballverein Lüneburg 22 6 1 15 299 : 380 -81 13 : 31
11 TSV Wietze 22 5 2 15 304 : 400 -96 12 : 32
12 TV Uelzen 22 0 0 22 133 : 482 -349 0 : 44

Spielleiter-Kontaktadresse
Baumung, Herwig, Ostpreußenweg 7, 29303 Lohheide, Tel.:
05051-8140, Fax: 05051-911641, herwig.baumung@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

21.10.2017 
 
 
 
 

13:30  603118
14:15  603118
15:00  603118
15:45  603118
16:30  603118

MTV Tostedt
MTV Eyendorf
Handballverein Lüneburg
TSV Wietze
TuS Jahn Hollenstedt

TSV Wietze
TuS Jahn Hollenstedt
MTV Tostedt
MTV Eyendorf
Handballverein Lüneburg

15:7
21:12
12:20
16:17
16:17

So. 
 
 
 
 
 
 
 

29.10.2017 
 
 
 
 
 
 
 

10:45  605150
11:00  603112
11:15  607124
11:45  603112
11:45  605150
12:45  603112
13:00  607124
13:30  603112

TSV Nettelkamp
SG Luhdorf/Scharmbeck
TuS Bergen
TV Uelzen
MTV Eyendorf
TV Uelzen
TSV Wietze
SG Luhdorf/Scharmbeck

MTV Eyendorf
MTV Tostedt
TSV Wietze
TSV Wietzendorf
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Tostedt
HSG Heidmark
TSV Wietzendorf

9:14
17:10
18:15
3:19
20:23
5:16
20:30
22:14

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

04.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 

10:30  605183 h
10:30  601106
11:15  601106
11:15  605183 h
12:15  601106
12:15  605183 h
13:00  601106
13:00  605183 h

TV Uelzen
Handballverein Lüneburg
TuS Bergen
SG Luhdorf/Scharmbeck
TSV Wietze
SG Adendorf/Scharnebeck
TuS Bergen
SG Luhdorf/Scharmbeck

TSV Nettelkamp
TSV Wietze
TuS Jahn Hollenstedt
SG Adendorf/Scharnebeck
TuS Jahn Hollenstedt
TV Uelzen
Handballverein Lüneburg
TSV Nettelkamp

12:14
17:19
18:13
11:15
11:19
39:5
22:18
18:7

So. 
 
 
 

05.11.2017 
 
 
 

10:00  607124
10:45  607124
11:45  607124
12:30  607124

TSV Wietzendorf
MTV Tostedt
MTV Tostedt
HSG Heidmark

HSG Heidmark
MTV Eyendorf
TSV Wietzendorf
MTV Eyendorf

14:19
14:21
7:17
24:22

So. 
 
 
 
 
 

12.11.2017 
 
 
 
 
 

13:00  607116
13:45  607116
14:30  607116
15:15  607116
16:00  607116
16:45  607116

TuS Bergen
TuS Jahn Hollenstedt
SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Wietzendorf
SG Adendorf/Scharnebeck
TV Uelzen

TSV Wietzendorf
TSV Nettelkamp
TuS Bergen
TV Uelzen
TSV Nettelkamp
TuS Jahn Hollenstedt

9:19
16:8
31:10
24:6
25:5
7:17

Fr. 17.11.2017 17:30  601106 v TuS Jahn Hollenstedt TuS Bergen 9:14
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HR Lüneburger Heide 2017/18

ROL männliche Jugend D Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

19.11.2017 
 
 
 
 

10:00  607124
10:45  607124
11:30  607124
12:15  607124
13:00  607124

TV Uelzen
HSG Heidmark
TSV Nettelkamp
TSV Wietze
HSG Heidmark

SG Luhdorf/Scharmbeck
TSV Wietze
SG Luhdorf/Scharmbeck
TV Uelzen
TSV Nettelkamp

6:32
22:21
11:21
16:7
17:11

Do. 
 

23.11.2017 
 

17:30  607124 v
18:00  605186 v

HSG Heidmark
Handballverein Lüneburg

TuS Jahn Hollenstedt
TSV Nettelkamp

WG
9:11

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

25.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 

10:30  605101
11:00  605186
11:15  605101
11:45  605186
12:15  605101
12:45  605186
13:00  605101
13:30  605186

SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Nettelkamp
TV Uelzen
TuS Bergen
TSV Wietze
HSG Heidmark
MTV Tostedt
TSV Nettelkamp

MTV Tostedt
TSV Wietzendorf
TSV Wietze
HSG Heidmark
SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Wietzendorf
TV Uelzen
TuS Bergen

21:12
6:14
4:23
19:22
12:32
7:12
14:3
8:11

So. 
 
 
 

26.11.2017 
 
 
 

11:00  603106
11:45  603106
12:45  603106
13:30  603106

MTV Eyendorf
TuS Jahn Hollenstedt
Handballverein Lüneburg
SG Luhdorf/Scharmbeck

Handballverein Lüneburg
SG Luhdorf/Scharmbeck
TuS Jahn Hollenstedt
MTV Eyendorf

19:14
22:24
23:24
19:22

Sa. 
 
 
 

02.12.2017 
 
 
 

14:30  603124 v
15:15  603124 v
16:15  603124 v
17:00  603124 v

MTV Eyendorf
SG Luhdorf/Scharmbeck
TV Uelzen
TuS Bergen

TV Uelzen
TuS Bergen
SG Luhdorf/Scharmbeck
MTV Eyendorf

22:7
19:12
4:26
14:17

Sa. 
 
 
 

16.12.2017 
 
 
 

10:00  603110
10:45  603110
11:45  603110
12:30  603110

TSV Nettelkamp
TSV Wietze
MTV Tostedt
TuS Jahn Hollenstedt

TuS Jahn Hollenstedt
MTV Tostedt
TSV Nettelkamp
TSV Wietze

6:13
10:10
12:9
20:15

So. 
 
 
 

17.12.2017 
 
 
 

10:30  607116
11:15  607116
12:15  607116
13:00  607116

TSV Wietzendorf
HSG Heidmark
TSV Wietzendorf
HSG Heidmark

Handballverein Lüneburg
SG Adendorf/Scharnebeck
SG Adendorf/Scharnebeck
Handballverein Lüneburg

22:6
23:27
18:8
15:16

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.01.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:30  605186 v
12:30  605186
13:15  605186
13:30  603118
14:15  605186
14:15  603118
15:00  605186
15:15  603118
16:00  603118

SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Nettelkamp
TSV Wietze
TuS Jahn Hollenstedt
Handballverein Lüneburg
TSV Wietzendorf
TSV Wietze
TSV Wietzendorf
MTV Tostedt

Handballverein Lüneburg
SG Adendorf/Scharnebeck
Handballverein Lüneburg
MTV Tostedt
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Eyendorf
TSV Nettelkamp
TuS Jahn Hollenstedt
MTV Eyendorf

22:9
7:27
17:17
18:5
8:28
16:14
16:12
19:7
7:15

So. 
 
 
 

14.01.2018 
 
 
 

12:00  607124
12:45  607124
13:45  607124
14:30  607124

HSG Heidmark
TuS Bergen
TV Uelzen
SG Luhdorf/Scharmbeck

TV Uelzen
SG Luhdorf/Scharmbeck
TuS Bergen
HSG Heidmark

26:5
8:23
7:18
9:9

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.01.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  601192
10:45  601192
11:30  601192
12:15  601192
13:00  601192
14:00  605185
14:45  605185
15:30  605185
16:15  605185
17:00  605185

MTV Eyendorf
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Eyendorf
SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Wietze
MTV Tostedt
Handballverein Lüneburg
HSG Heidmark
Handballverein Lüneburg
TV Uelzen

TSV Wietzendorf
TSV Wietze
SG Luhdorf/Scharmbeck
TSV Wietzendorf
SG Luhdorf/Scharmbeck
TuS Bergen
TV Uelzen
MTV Tostedt
TuS Bergen
HSG Heidmark

11:11
27:6
22:18
9:9

13:23
16:7
20:9
30:15
21:16
4:33

So. 
 
 
 

04.02.2018 
 
 
 

10:00  603110
10:45  603110
11:45  603110
12:30  603110

TuS Jahn Hollenstedt
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Tostedt
SG Adendorf/Scharnebeck

MTV Tostedt
HSG Heidmark
HSG Heidmark
TuS Jahn Hollenstedt

15:16
23:17
12:17
22:10

So. 
 
 
 
 

11.02.2018 
 
 
 
 

13:30  605194
14:15  605194
15:00  605194
15:45  605194
16:30  605194

TuS Jahn Hollenstedt
TuS Bergen
TuS Jahn Hollenstedt
TV Uelzen
TSV Wietzendorf

SG Adendorf/Scharnebeck
TV Uelzen
TSV Wietzendorf
SG Adendorf/Scharnebeck
TuS Bergen

4:25
19:12
6:18
6:31
25:13
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HR Lüneburger Heide 2017/18

ROL männliche Jugend D Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

18.02.2018 
 
 
 
 
 
 

10:00  605150
10:45  605150
11:45  605150
12:30  605150
14:00  603106
14:45  603106
16:15  603106

MTV Tostedt
TSV Nettelkamp
Handballverein Lüneburg
TSV Nettelkamp
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Eyendorf
SG Adendorf/Scharnebeck

Handballverein Lüneburg
HSG Heidmark
HSG Heidmark
MTV Tostedt
SG Luhdorf/Scharmbeck
TSV Wietze
MTV Eyendorf

11:12
10:27
22:36
22:6
22:12
19:14
21:15

Termin
offen 
So. 
Termin
offen 
So. 
 
 
 
 
 

 
25.02.2018 
 
25.02.2018 
 
 
 
 
 

           603112
10:45  603112
           603112
12:30  603112
13:30  603112 v
14:00  605185
14:45  605185
15:45  605185
16:30  605185

SG Luhdorf/Scharmbeck
TSV Wietzendorf
Handballverein Lüneburg
SG Luhdorf/Scharmbeck
TSV Wietzendorf
TuS Bergen
TV Uelzen
MTV Eyendorf
TV Uelzen

Handballverein Lüneburg
TSV Wietze
TSV Wietzendorf
TSV Wietze
SG Luhdorf/Scharmbeck
TSV Nettelkamp
MTV Eyendorf
TuS Bergen
TSV Nettelkamp

WG
21:8
WH
22:8
16:19
12:13
3:16
16:15
5:20

Sa. 
 
 
 
 

03.03.2018 
 
 
 
 

10:00  601192
10:45  601192
11:30  601192 v
12:15  601192
13:00  601192 v

TSV Wietze
TSV Wietzendorf
TSV Wietzendorf
TuS Bergen
TSV Nettelkamp

TuS Bergen
MTV Tostedt
TSV Nettelkamp
MTV Tostedt
TSV Wietze

13:12
12:8
14:9
18:6
15:13

So. 
 
 
 
 

04.03.2018 
 
 
 
 

11:00  603106
11:45  603106
12:30  603106
13:15  603106
14:00  603106

Handballverein Lüneburg
TuS Jahn Hollenstedt
Handballverein Lüneburg
MTV Eyendorf
SG Luhdorf/Scharmbeck

MTV Eyendorf
HSG Heidmark
SG Luhdorf/Scharmbeck
HSG Heidmark
TuS Jahn Hollenstedt

14:29
16:23
13:23
24:20
23:18

Mi. 07.03.2018 17:30  601192 v TSV Wietze TSV Wietzendorf 11:21

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.03.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  605150
10:30  601106
10:45  605150
11:15  601106
11:30  605150
12:00  601106
12:15  605150
12:45  601106
13:00  601106
13:00  605150

TuS Jahn Hollenstedt
HSG Heidmark
Handballverein Lüneburg
TuS Bergen
TuS Jahn Hollenstedt
MTV Tostedt
MTV Eyendorf
HSG Heidmark
MTV Tostedt
TV Uelzen

MTV Eyendorf
SG Luhdorf/Scharmbeck
TSV Nettelkamp
SG Adendorf/Scharnebeck
TV Uelzen
SG Luhdorf/Scharmbeck
TSV Nettelkamp
TuS Bergen
SG Adendorf/Scharnebeck
Handballverein Lüneburg

10:16
WG

10:11
4:22
16:3
W2

13:17
26:18
WH

10:21

Hallenverzeichnis

601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

601192 Wietze, SZ
Am Hallenbad, 29323 Wietze

603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

603110 Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)
Jahnstraße, 21279 Hollenstedt

603112 Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle
Höllenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)

603118 Tostedt, SH Schützenstraße
Schützenstraße, 21255 Tostedt

603124 Winsen/L.-Pattensen, SH
Rehkamp, 21423 Winsen/Luhe (OT Pattensen)

605101 Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf

605150 Lüneburg, SH Oedeme
Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)

605183 Uelzen, Pestalozzi-Schule
Emsberg 3, 29525 Uelzen
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HR Lüneburger Heide 2017/18

ROL männliche Jugend D Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

605185 Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium
Greyerstraße, 29525 Uelzen

605186 Wrestedt, SH
Am Sportzentrum, 29559 Wrestedt

605194 Brietlingen, SH Grundschule
Schulstraße 4, 21382 Brietlingen

607116 Wietzendorf, SH
Kampstraße, 29649 Wietzendorf

607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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